万盛经开区农林局公开招聘公益性岗位工作人员简章
为充实公共服务力量，根据《万盛经开区公益性岗位开发管理工作规范（试行）》（万盛经开人社发〔2021〕61号）精神，农林局拟面向社会公开招聘公益性岗位人员2名。现将招聘情况公告如下。
一、招聘岗位
招聘岗位为农业服务岗，主要负责农业相关工作。
二、招聘范围和条件
（一）招聘范围：有劳动能力、有就业要求的登记失业离校2年内高校毕业生、我市户籍农村建档立卡贫困户人员、去产能企业职工、退役军人等就业困难人员。
（二）招聘条件：男性，年龄45岁以下，熟练掌握办公软件，有较强的吃苦和奉献精神，服从岗位调配，胜任岗位工作。
3、 工资及待遇
（一）工资待遇：2100元/月，购买社会保险，按规定休假。
（二）服务期限：公益性岗位服务期限不超过三年。
（三）工作时间：本次招聘公益性岗位人员均为全日制，每天工作8小时。
四、报名方式：
本人持身份证、户口本、无犯罪记录证明、近期1寸彩色免冠登记照1张，于2023年6月9日至6月9日上午9：00—12：00；下午14：00—17：00，到万盛经开区农林局（万盛大道13号）四楼畜牧水产站报名。
重庆市万盛经济技术开发区农林局
                        2023年6月7日